auz. ubi tunc uat. et omnia pincia.
 et splendi pter tunc uat. et amplis
 tu non inuenit. - et tunc tunc q
 dicitur tunc habet u longe tunc tunc.
 et flenat. et lucenat. et dicitur.
 ne ne. ciuitas magna induat uis
 sinu. et putputu. et coccinu. et omnia
 uito et lapide pteroso. et multas
 qm unu hotu dicitur tunc tunc
 diuice. et omnis gubernator. et
 omnis qui in nubib nubiqua. et nua
 et quod quod multo oportunitate u longe
 tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 fumum incendit et dicitur.
 Que similitudo ciuitatis illi magne et
 miser tunc pulberem incupiatu suu
 et clu tunc tunc flenat. et lucenat.
 ne ne. ciuitas illi magna lingu
 dicitur tunc omis qui habent nuba
 in uis. et curia et qm unu hotu
 dicitur tunc. et tunc tunc tunc tunc
 et tunc tunc tunc tunc tunc tunc
 ludicubidit ludicium de illi.

EXPLICIT

ISTORI